
様式２－１

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募者
数

平成３０年度読谷道路２号橋上部工（下り）工事
沖縄県中頭郡読谷村字座喜味地内
平成30年6月2日～平成31年3月28日
プレストレスト・コンクリート工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年6月1日
川田建設（株） 沖縄営業所
沖縄県那覇市久茂地３ー２２ー１

7011501001074
一般競争入札方式

(総合評価)
¥295,963,200 ¥268,056,000 90.6% － － －

平成３０年度北部国道管内電線共同溝詳細設計業務
北部国道事務所管内
平成30年6月9日～平成31年1月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年6月8日

平成３０年度北部国道管内電線共同溝詳細設計業
務(株)オリエンタルコンサルタンツ・(株)大東エンジニ
ヤリング設計共同体
代表者　（株）オリエンタルコンサルタンツ　沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地２ー１２ー２１　電波堂ビル

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

¥31,730,400 ¥25,596,000 80.7% － － －

平成３０年度北部国道管内交通安全施設設置（その１）工事
沖縄県国頭郡大宜味村字津波地内、沖縄県国頭郡恩納村
字瀬良垣～恩納地内、沖縄県国頭郡金武町字金武～うるま
市石川楚南地内
平成30年6月12日～平成31年2月28日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年6月11日
大畑建設（株）
沖縄県浦添市勢理客４ー１６ー８

2360001000564
一般競争入札方式

(総合評価)
¥152,679,600 ¥137,700,000 90.2% － － －

平成３０年度金武ＢＰ２工区改築（その２）工事
沖縄県国頭郡金武町字金武地内
平成30年6月20日～平成31年2月20日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官代理
沖縄総合事務局
北部国道事務所副所長 大城　護
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年6月19日
（株）仲間組
沖縄県国頭郡金武町字金武８０３８ー３０

5360001012474
一般競争入札方式

(総合評価)
¥226,810,800 ¥203,040,000 89.5% － － －

平成３０年度世冨慶ＩＣ３号橋上部工工事
沖縄県名護市字世冨慶地内
平成30年6月26日～平成31年11月29日
鋼橋上部工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年6月25日
日本ファブテック（株） 沖縄営業所
沖縄県那覇市久茂地２ー１０ー１６

8010401020704
一般競争入札方式

(総合評価)
¥154,256,400 ¥153,900,000 99.8% － － －

平成３０年度世冨慶ＩＣ改築工事
沖縄県名護市字世冨慶地内
平成30年6月26日～平成31年3月29日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年6月25日
沖縄道路（株）
沖縄県名護市大北４ー２７ー７５

3360001012063
一般競争入札方式

(総合評価)
¥223,138,800 ¥202,824,000 90.9% － － －

平成３０年度北部国道管内函渠点検等業務
北部国道事務所管内
平成30年6月29日～平成31年2月15日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年6月28日
（株）ニュージェック 沖縄支店
沖縄県那覇市おもろまち３ー６ー７ー２０３

2120001086883
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥29,646,000 ¥23,706,000 80% － － －

平成３０年度北部国道管内トンネル点検業務
北部国道事務所管内
平成30年6月29日～平成31年2月28日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年6月28日
（株）ニュージェック 沖縄支店
沖縄県那覇市おもろまち３ー６ー７ー２０３

2120001086883
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥21,837,600 ¥17,712,000 81.1% － － －

平成３０年度金武ＢＰ２工区舗装及び高欄設置工事
沖縄県国頭郡金武町字金武地内
平成30年6月30日～平成31年1月31日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年6月29日
琉球開発（株）
沖縄県那覇市字識名１１９５ー１

9360001002273
一般競争入札方式

(総合評価)
¥225,126,000 ¥206,496,000 91.7% － － －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号


